
RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2019

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE torna público o resultado -
Homologação do Pregão Eletrônico nº 01/2019-SRP, processo administrativo nº  2019.06.015,  que tem como
objeto Aquisição  de  02  (dois)  veículos  Automotores. EMPRESA VENCEDORA:  Triunfo  Comercial  e
Serviços EIRELI que apresentou valor total para o Item 01 - R$ 145.300,00, conforme proposta acostada aos
autos.  Órgão: 06; Unidade Orçamentária: 01; Função Programática: 17.512.0003.2075; Atividade: 2075; Classe
Econômica: 4.4.90.52.00; Subelemento: 30 – Veículos de tração mecânica. Fonte de Recurso: 100.10000. Base
Legal:  Lei  nº  10.520/02,  Lei  nº  8.666/93,  Lei  Complementar  nº  123/06  e  suas  alterações,  Decretos  nº
3.555/00,  Decretos  nº  10.024/19,  nº  3.784/01  e  Decretos  Municipais  nº  5.251/05  e  nº  5.603/08;  Parecer
Jurídico nº 61/2019, Parecer Técnico nº 350/2019.

Estância/SE, 22 de novembro de 2019.
José Derivaldo Almeida dos Santos.

Autoridade Competente


